

# Vad är en platsberättelse?

En **platsberättelse** är själva kärnan i en gemensam berättelse om en plats. Den fungerar som en ram där varje individ, företag och organisation kan väva in sina egna trådar av erfarenheter, minnen och visioner om platsen. Genom att vara en del av platsberättelsen blir du en aktiv del i att forma och förstärka platsens identitet. En väl genomarbetad platsberättelse har processats fram genom ett samskapande av de som bor och verkar här. Platsberättelsen behöver hela tiden underhållas och ges uppmärksamhet för att kännas aktuell och levande.

## Varför är den viktig?

En **platsberättelse** är nyckeln till att förstå och förstärka den gemensamma platsidentiteten. Genom att lyfta fram unika kännetecken och historiska händelser skapas en starkare koppling mellan näringslivet och områdets identitet. Det ger företag möjligheten att bli en del av en större berättelse och stärker därigenom den lokala förankringen och gemenskapen.

## Hur kan du jobba med platsberättelsen redan idag?

- **Identifiera din unika historia**  
Utforska din verksamhets historia och hur den är en del av platsens identitet. Vad gör er unika i den gemensamma berättelsen om Örebro län?
- **Använd platsberättelsen i marknadsföring**  
Integrera platsberättelsen i din marknadsföring och kommunikation för att skapa en äkta lokal anknytning som engagerar både anställda och kunder.
- **Anordna evenemang kopplade till platsberättelsen**  
Skapa unika evenemang som speglar platsens historia och kultur. Det kan vara guidade turer, workshops eller temadagar.
- **Samarbeta med dina goda grannar**  
Stärk din koppling till platsen genom att samarbeta med lokala aktörer som exempelvis producenter, guider, utövare och kreatörer. Det ger en känsla av gemenskap, främjar platsens berättare och stärker platsens attraktion.

*Genom att bli en del av platsberättelsen blir du inte bara en berättare, utan också en ambassadör för Örebro läns historia och framtid. Du bidrar även till det övergripande syftet att brygga en gemensam stolthet som formar en mer hållbar gemenskap och berättelse om vår plats!*

